[image: image1.png]L35 N I SR B O
LEN/ R NS

内医校发〔2015〕109号
关于开展2016年自治区
人才开发基金申请受理工作的通知
各单位、各部门：

根据内蒙古自治区人力资源和社会保障厅《关于开展2016年自治区人才开发基金申请受理工作的通知》(内人社办发［2016］314号)有关精神，2016年人才开发基金申请受理工作现已开始，为做好学校基金申报工作，现将有关事宜通知如下：
一、基金申请办法、使用对象、使用范围及其他相关要求按照《内蒙古自治区人才开发基金使用管理办法》（内政办发[2001]1号）有关规定执行。
二、根据《内蒙古自治区中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》有关要求，2016年人才开发基金资助核心体现以引进人才、培养人才的原则，重点用于自治区本级招才引智工作：
（一）高层次人才开发；
（二）高技能人才开发；
（三）自治区“草原英才”工程子工程项目；
（四）海外高层次人才的引进和联络平台建设；
（五）博士后工作（流动）站建站资助；
（六）自治区少数民族高层次专业技术人才引进和培养；
（七）自治区企事业单位引进从事自治区中长期科学技术发展的优秀专业技术人才。
三、各单位、部门要高度重视此项工作，严格掌握评选标准，积极组织教学科研人员申报，每单位、部门推荐1名。
四、各单位、部门确定的推荐人选要认真填写《内蒙古自治区人才开发基金申请表》（A4纸正反面打印），所涉及的信息均须附相关佐证材料复印件（加盖部门公章）和相关行业科技信息查询检索机构出具的查询检索报告。以上三项材料要装订成册（不要塑封），提交一式两份。
五、各单位、部门要认真审核，及时填报，于12月10日前将《内蒙古自治区人才开发基金申请表》（含电子文档）和相关作证材料报送至人事处专技科。
联 系 人：吴星南

联系电话：0471-6653056
附件：1．内蒙古自治区人才开发基金申请表
2． 2016年内蒙古自治区人才开发基金花名册
[image: image2.png]

内蒙古医科大学
2015年11月20日
  抄送：学校党政领导，校长助理。
  内蒙古医科大学党政办公室、人事处             2015年11月20日印
（共印6份）

附件1

申请类别
内蒙古自治区人才开发基金
申  请  表
       项目名称：
       所属学科：
       申 请 者：
       所在单位：
       主管部门
       或 地 区：
       联 系 人：
       联系电话：（办公室）              （手机）
       申请时间：
内蒙古自治区人力资源和社会保障厅制
填  表  说  明
    一、此表为样表，上报材料一式二份，内容用A4纸打印。

二、所填内容较多可另附页。

三、有关内容附件用A4纸复印，所在单位及主管部门盖章验证，装订在本表后。

四、填写要认真、详实、清楚，不得缺项。

五、填表内容要真实有效，不得有虚假行为。

六、封面“申请类别”填写“单位项目”或“个人项目”。

七、个人申请，封面“申请者”栏填申请人姓名。单位申请，封面“申请者”栏填写单位名称。

八、“专家称号”是指：内蒙古杰出人才奖、深入生产一线做出突出贡献专家、特贴专家、“百千万人才工程”人选、“321人才工程”人选或其它专家称号。

九、“声明”中的签名，单位项目由单位负责人签署，个人项目由申请者本人签署。
十、本表及附件上报后不再退还，请自留原件。

	项目名称

	项目起止时间

	申请金额
	大写

	小写

	申请项目简介

	本项目国
内
外
研
究
概
况

	项
目
主
要
参
与
人
及
基
本
情
况

	项
目
计
划
 、
进
度
 、
预
期
成
果
及
提
供
成
果
的
形
式
︵
按
年
度
填
写
︶

	经
费
	项
目
经
费
预
算

	项
目
经
费
来
源

	申
请
基
金
使
用
明
细

申请者（单位）基本情况
	姓   名

	性  别

	出生年月

	民   族

	政治面貌

	身份证号码

	行政职务

	职称及取得时间

	文化程度

	所学专业

	现从事专业

	毕业学校

	毕业时间

	参加工作时间

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	家庭住址

	住宅电话

	电子信箱

	移动电话

	专家称号

	取得时间

	单位性质

	主要负责人

	联系电话

	单位主要职能或业务

	申请者（单位或个人）近年研究成果及业绩

	起止时间
	项目负责人
	本人（单位）起何作用（主持、参加、独立）
	完成情况（含获何奖励、效益等）

	起止时间
	项目负责人
	本人（单位）起何作用（主持、参加、独立）
	完成情况（含获何奖励、效益等）

	声
明
	本人（单位）承诺申请表全部内容及附件材料属实，并对其真实性负责。
签名：                                 年   月   日

	单

位

推

荐

意

见
	       单位负责人：               单位盖章
                              年     月     日

	主

管

部

门

︵

地

区

︶
意见
	      单位负责人：                单位盖章
                              年     月     日

	专家论证委员会意见
	        负责人：                  年    月    日

	自治区人才基金管理委员会办公室意见
	        负责人：                  年    月    日

	自治区人才基金委员会意见
	        负责人：                  年    月    日

	备
注

附件2
	2016年内蒙古自治区人才开发基金花名册

	序号
	姓名
	职称
	现申请项目名称
	项目起止时间
	申请
金额
	项目预期成果
	专家称号
及取得时间

PAGE
1